
Zarządzenie nr 13/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin 

z dnia 26.01.2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Pelplin w 2018 

r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz 

§5 ust. 1 uchwały nr XLIX/324/17 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Pelplin z organizacjami na rok 

2018, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Pelplin w 2018 roku. 

§ 2 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru ofert 

zawiera ogłoszenie o konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Pelplin w 2018 

roku – stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin powoła odrębnym zarządzeniem Komisję Konkursową do 

wyboru ofert. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin.  

 


